
 

Termín: 20. května - 25. května 2025 

ROZPIS SOUTĚŽÍ

Pořadatel:

Dům dětí a mládeže
a

Město Náměšť nad Oslavou
ve spolupráci se zájmovými organizacemi

a obcemi mikroregionu Náměšťsko
a mikroregionu Chvojnice



Zahájení:

Ukončení:

Přihlášky:

Startovné:

Kategorie: H1 hoši 4.-5.tř.ZŠ D1 dívky 4.-5.tř.ZŠ

H2 hoši 6.-7.tř.ZŠ D2 dívky 6.-7.tř.ZŠ

H3 hoši 8.-9.tř.ZŠ D3 dívky 8.-9.tř.ZŠ

M muži Ž ženy 2004 a ml.

H0 hoši 1.-3.tř.ZŠ D0 dívky 1.-3.tř.ZŠ

Databáze:

Záštita:

Informace:

narození 2004 a ml.

Regionální olympiáda dětí a mládeže 2025 bude slavnostně zahájena v úterý 
20. května od 17.30 hod. na Masarykově náměstí v Náměšti nad Oslavou.
Zahájení proběhne za účasti sportovců, pořadatelů a zástupců zúčastněných 
obcí, zájmových organizací a škol.
V rámci ceremoniálu dojde k zapálení olympijského ohně, vyvěšení oficiální 
vlajky olympiády, slibu sportovců, rozhodčích ...
Po skončení zahajovacího ceremoniálu bude na náměstí probíhat koncert pro 
sportovce.

Účastníci slavnostního zahájení se sejdou na náměstí v 17.00 hod.
Zahájení se sportovci účastní v olympijských tričkách.

Regionální olympiáda dětí a mládeže 2025 bude slavnostně ukončena v neděli 
25. května od 14.00 hod. na Masarykově náměstí v Náměšti nad Oslavou. 
V rámci ceremoniálu budou vyhlášeni nejúspěšnější sportovci ve střelbě, 
maratonu a vyhlášeni nejúspěšnější sportovci olympiády.

Přihlášky je nutné odevzdat do 3. dubna 2025 na adresu DDM, Žerotínova 
386, Náměšť nad Oslavou. V přihlášce je nutné vyplnit všechny údaje a 
křížkem označit disciplíny, kterých se chce účastník zúčastnit. Na základě 
správně vyplněné přihlášky lze zaplatit startovné a obdržet tričko s logem 
olympiády. Kategorie H0 a D0 se také musí předem přihlásit v DDM.
Účastník se může zúčastnit jen těch disciplín, které uvede v přihlášce - pokud 
není stanoveno v podrobných propozicích jinak.

Startovné činí 100,-Kč. Startovné musí být zaplaceno v DDM. 
Kategorie H0 a D0 startovné neplatí a startuje bez trička olympiády.
Startovné opravňuje sportovce účastnit se libovolného počtu soutěží 
vypsaných pro jeho kategorii. 

Další důležité informace naleznete na www.namestddm.cz
Zde je také odkaz na podrobné propozice jednotlivých soutěží, na databázi 
registrovaných účastníků, startovní listiny, výsledkové listiny ... Případné chyby 
v databázi je nutné nahlásit v DDM.

Regionální olympiáda dětí a mládeže proběhne pod záštitou hejtmana Kraje 
Vysočina Ing. Martina Kukly a náměstka hejtmana Mgr. Pavla Fraňka.

Akce je pořádána se souhlasem Česká Olympijská a.s.

DDM, Žerotínova 386, Náměšť nad Oslavou, 675 71
Tel.: 731 418 207


